ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента образования Ярославской
области от 08.11.2019 № 345/01-03

В связи с проведением с 9 по 13 декабря 2019 года VI Регионального
чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Ярославской
области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график проведения областных конкурсов
профессионального мастерства студентов профессиональных
образовательных организаций (Приложение Г), утвержденный приказом
департамента образования Ярославской области от 08.11.2019 г. № 345/01-03
«О проведении областных конкурсов профессионального мастерства
студентов профессиональных образовательных организаций», изменив сроки
проведения конкурсов по профессиям 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и
обслуживанию электрооборудования (по отраслям)», 15.01.33 «Токарь» с
12.12.2019 г. на 19.12.2019 г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора департамента А.Н. Гудкова.

у
И.В. ЛободаДиректор департамента I

Приложение 1
к приказу департамента
образования Ярославской области
от /У /У JIP-/Z № /& //* / '-  S'S

График
проведения областных конкурсов профессионального мастерства

студентов профессиональных образовательных организаций

№
п/п

Код и наименование
специальностей среднего

профессионального
образования

Дата
проведения

Место проведения

ч

1 13.01.10 «Электромонтер
по ремонту и
обслуживанию
электрооборудования (по
отраслям)»

19.12.2019 ГПОАУ ЯО Рыбинский
промышленно
экономический колледж

2 15.01.33 «Токарь» 19.12.2019 ГПОАУ ЯО Рыбинский
промышленно-
экономический колледж

3 29.02.06 «Полиграфическое
производство» Заочный
конкурс «Арт-идеи в
полиграфии»

Январь-
май 2020

ГПОУ ЯО Рыбинский
полиграфический колледж

4 11.01,05 «Монтажник
связи»

11.01,01 «Монтажник
радиоэлектронной
аппаратуры и приборов»

06.02.2020 Ш О У  ЯО Ярославский
техникум радиоэлектроники
и телекоммуникаций

5 15.01.05 «Сварщик (ручной
и частично
механизированной сварки
(наплавки))»

»

26.02. 2020 ГПОУ ЯО Ярославский
электровозоремонтный
техникум

б 23.01.07 «Машинист
крана(крановщик)»

12.03.2020 ГПОУ ЯО Ярославский
кадетский колледж

7 23.01.17 «Мастер по
ремонту и обслуживанию
автомобилей»

18-19.03.
2020

ГПОУ ЯО Ярославский
политехнический колледж
К<2 24

8 09.01.03 «Мастер по
обработке цифровой
информации»

24.03.2020 ГПОУ ЯО «Ярославский
автомеханический колледж»

9 38.02.07. «Банковское
дело»

26.03. 2019 ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и
профессиональных
технологий

10 35.02.14 «Охотоведение и
звероводство»

08.04.2020 ГПОУ ЯО Пошехонский
аграрно-политехнический
колледж

11 35.02.15 «Кинология» 15.04.2020 ГПОУ ЯО Великосельский
аграрный колледж

12 20.01.01 «Пожарный» 14.05.2020 ГПОУ ЯО Ярославский
кадетский колледж

13 43.02.05 «Флористика» 20.05.2020 ГПОУ ЯО Великосельский
аграрный колледж

14 35.01.13 «Тракторист -
машинист
сельскохозяйственного
производства»

27.05.2020 ГПОАУ ЯО Угличский
аграрно-политехнический
колледж

15 23.01.03 «Автомеханик»,
(Водитель автомобиля
категории «С»)

28.05:2018 ГПОУ ЯО Даниловский
политехнический колледж

16 35.01.11 «Мастер
сельскохозяйственного
производства»

04-05.06.
2020

ГПОАУ ЯО Любимский
аграрно-политехнический
колледж